
Připravte se na nezapomenutelnou dobrodružnou cestu do světa
strojírenských technologií. Budete mít jedinečnou příležitost objevit
fascinující svět slévání, obrábění, tváření či 3D tisku. Nahlédněte 
do mikrosvěta optického měření a zkuste si např. 3D skenování.
Představte si, že vstoupíte do dílny plné vzrušujících technologií, 
které ovládají moderní průmysl. Budete mít možnost získat praktické
zkušenosti, které vám pomohou otevřít dveře k budoucí kariéře ve
strojírenství a technických oborech. Kromě nových zkušeností si
odnesete i vlastnoručně vyrobené suvenýry.

Tato aktivita je podpořena v rámci projektu NEXT
GENERATION VUT: Zvyšování kvality a relevance vzdělávání
na VUT s reg č. CZ.02.02.XX/00/23_022/0009052.

Fakulta strojního inženýrství VUT v Brně
připravuje na léto 2025 sérii letních škol
pro středoškoláky. Zveme tě na jednu 
z nich: Letní školu strojírenské
technologie. 

Cena: ZDARMA
KDE? FSI VUT v Brně, Technická 2, Brno
KDY?  25.– 28. 8. 2025

Letní škola strojírenské technologie Léto s technikou!

 
Fakulta strojního

inženýrství VUT v Brně 

www.fme.vutbr.cz
facebook.com/fmebut

instagram.com/fmebut
twitter.com/fmebut

youtube.com/fmebut

Letní škola je určena studentům
čtyřletých gymnázií, vyššího stupně
víceletých gymnázií i studentům
odborných středních škol.

Další informace 
o Letní škole
strojírenské
technologie i dalších
letních školách a
registrace:
www.fme.vutbr.cz/
letniskoly2025


